
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 공원녹지과 ~ 공원녹지과

부서: 공원녹지과
정책: 테마공원확대 조성으로 녹지공간 확충
단위: 테마공원 확대 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공원녹지과 6,586,453 6,571,730 14,723

국             97,781 97,781 0

광             72,800 72,800 0

도            134,792 134,792 0

시          6,281,080 6,266,357 14,723

테마공원확대 조성으로 녹지공간 확충 5,753,421 5,757,703 △4,282

국             97,781 97,781 0

광             72,800 72,800 0

도            134,792 134,792 0

시          5,448,048 5,452,330 △4,282

테마공원 확대 조성 3,098,940 3,092,840 6,100

장기미집행공원 토지매입비 1,699,134 1,693,034 6,100

401 시설비및부대비 1,699,134 1,693,034 6,100

01 시설비 1,693,060 1,686,960 6,100

  ○장기미집행공원 토지매입비(심곡지구)
            1,693,060          1,686,960            6,100      1,693,060,000원

도심지 녹지공간 확충 1,031,587 1,040,169 △8,582

녹지대, 공한지, 주택가, 수목보완 80,094 65,276 14,818

201 일반운영비 49,344 50,376 △1,032

02 공공운영비 47,874 48,906 △1,032

  ○차량유지비(유류,수리,검사료)                19,618             20,650          △1,032  19,618,000원

203 업무추진비 2,850 3,000 △150

03 시책추진업무추진비 2,850 3,000 △150

  ○공원녹지 및 산림녹화조성 추진                 2,850              3,000            △150  2,850,000원

405 자산취득비 16,000 0 16,000

01 자산및물품취득비 16,000 0 16,000

  ○차량구입비                16,000                  0           16,000  16,000,000원*1대

가로변 기둥녹화, 화단조성 421,230 444,630 △23,400

206 재료비 350,600 374,000 △23,400

01 재료비 350,600 374,000 △23,400

  ○꽃벽설치 자재구입비                93,600            104,000         △10,400

  ○양묘장관리용 묘목구입                27,000             30,000          △3,000

  ○체전홍보용 꽃탑설치               190,000            200,000         △10,000

  93,600,000원

  27,000,000원

  190,000,000원

산림테마숲 조성 1,622,894 1,624,694 △1,800

국             97,781 97,781 0

광             72,800 72,800 0

도            134,792 134,792 0

시          1,317,521 1,319,321 △1,800

경관림 조성 35,050 36,850 △1,800

206 재료비 24,200 26,000 △1,800

01 재료비 24,200 26,000 △1,800



부서: 공원녹지과
정책: 테마공원확대 조성으로 녹지공간 확충
단위: 산림테마숲 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○식목일 나무심기 수목구입                18,200             20,000          △1,800  18,200,000원

행정운영경비(공원녹지과) 53,082 55,800 △2,718

인력운영비 3,990 4,200 △210

물건비 3,990 4,200 △210

203 업무추진비 3,990 4,200 △210

04 부서운영업무추진비 3,990 4,200 △210

  ○부서운영업무추진비                 3,990              4,200            △210  3,990,000원

기본경비 49,092 51,600 △2,508

일반운영비 23,100 24,240 △1,140

201 일반운영비 23,100 24,240 △1,140

01 사무관리비 23,100 24,240 △1,140

  ○부서운영기본경비                21,660             22,800          △1,140

    ―일반수용비                10,830             11,400            △570

    ―급양비                10,830             11,400            △570

  10,830,000원

  10,830,000원

여비 25,992 27,360 △1,368

202 여비 25,992 27,360 △1,368

01 국내여비 25,992 27,360 △1,368

  ○공원녹지사업추진 여비                25,992             27,360          △1,368  25,992,000원

재무활동(공원녹지과) 427,723 406,000 21,723

보전지출 427,723 406,000 21,723

반환금기타 21,723 0 21,723

802 반환금기타 21,723 0 21,723

01 국고보조금반환금 16,706 0 16,706

  ○산불방지                   336                  0              336

  ○산림병해충방제                 3,088                  0            3,088

  ○숲가꾸기사업                 9,490                  0            9,490

  ○산림보호강화사업                 1,240                  0            1,240

  ○조림사업                 2,552                  0            2,552

  335,760원

  3,087,900원

  9,489,610원

  1,240,000원

  2,552,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 5,017 0 5,017

  ○푸른경기1억그루나무심기                   588                  0              588

  ○산불방지(국비)                   151                  0              151

  ○산불방지                   272                  0              272

  ○산림병해충방지                   936                  0              936

  ○숲가꾸기사업                 1,779                  0            1,779

  ○산림보호강화사업                   414                  0              414

  ○조림사업                   765                  0              765

  ○보호수정비                   112                  0              112

  587,640원

  151,000원

  271,800원

  935,020원

  1,778,780원

  413,400원

  765,000원

  111,250원


